
Página 130   26 de Agosto de 2024 Nº 28.814
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 011/2024
ABERTURA: 26 de agosto de 2024.
OBJETO Credenciamento para contratação de empresas 
especializadas na prestação de serviço de acolhimento institucional 
para idosos, de ambos os sexos, com idade igual ou superior a 60 
(sessenta) anos, com direitos violados, podendo ser dependentes ou 
independentes, que recebem benefícios ou não.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME

-

Campo Novo do Parecis-MT, 23 de agosto de 2024.
Bianca da Silva Tavares
Secretária Municipal de Assistência Social
<#E.G.B#1614539#130#1623155/>

Protocolo 1614539

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<#E.G.B#1614489#130#1623099>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2024

HOMOLOGAÇÃO 
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2024 - REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM LOCAÇÃO DE ÔNIBUS POR QUILOMETRO RODADO, que teve 

MOOV TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA 
- CNPJ 49.502.599/0001-50

<#E.G.B#1614489#130#1623099/>

Protocolo 1614489
<#E.G.B#1614602#130#1623219>

AVISO DE PREGÃO N° 86/2024
RETIFICACAO DO TERMO DE REFERENCIA

(EXCLUIDOS ITENS QUE NÃO PERTENCE A ESSE OBJETO)

A  realização da
03/09/2024 as 09:30 horas (horário 

de Brasilia)   Site: www.licitanet.com.br  . CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR LOTE , LOCAL

- MT, 23 de agosto de 2024.
Hélida B. M. P. Hubner

Pregoeira
<#E.G.B#1614602#130#1623219/>

Protocolo 1614602

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<#E.G.B#1614483#130#1623092>

10/09/2024. Eventuais Sugestões Ou Solicitações De Esclarecimento 

23 De  Agosto    De  2024.

<#E.G.B#1614483#130#1623092/>

Protocolo 1614483

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<#E.G.B#1614540#130#1623156>

04.219.688/0001-56.

11.264.133/0001-91.

sessenta e oito mil e setecentos e trinta e um reais e trinta e dois centavos).

Administrador da Contratada.
<#E.G.B#1614540#130#1623156/>

Protocolo 1614540


